UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

EDITAL Nº 37/2016 – Proaes –

SEGUNDA CHAMADA

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado da

SEGUNDA CHAMADA, da seleção de estudantes para desenvolverem suas

atividades Laboratório Interdisciplinar de Formação de Educadores nas Áreas de

História, Geografia e Filosofia:

Os estudantes classificados deverão assinar o termo de compromisso no dia 09

de fevereiro de 2017, das 8h às 18h, na sala 5 do bloco Jorge Kalume –

Secretaria/Biblioteca do LIFE.

GEOGRAFIA

 Nome Notas Classificação

Leidiana Lopes da Silva 6,62 6º lugar

Patricia Mascarenhas Armes 5,34 7º lugar

 HISTÓRIA

 Nome Notas Classificação

Késia Serafim de Sousa 9,52 7º lugar

Rio Branco, 08 de fevereiro de 2016

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis